
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЖСКОГО МУНИТТИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от № 4{- Ш Ь ^  № '/ЛЗУ-п 

г. Южа

О внесении изменений в административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения 
на условно разрешенный вид использования земельного участка или 

объекта капитального строительства», утвержденный постановлением 
Администрации Южского муниципального района 

от 20.09.2016 №617-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской! 
Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг", 
Уставом Южского муниципального района, в целях повышения качества и 
доступности предоставляемых муниципальных услуг, Администрация 
Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно 
разрешенный вид использования земельного участка или объекта 
капитального строительства», утвержденный постановлением 
Администрации Южского муниципального района от 20.09.2016 № 617-п 
(далее - Регламент) следующие изменения:

- по всему тексту административного Регламента слова: «и (или) 
региональном портале государственных и муниципальных услуг по 
адресу: http://pgu.ivanovoobl.ru» в соответствующем падеже исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Правовой Вестник Южского муниципального района» и разместить на 
официальном сайте Южского муниципального района в информационно-

В.И. Оврашко

телекоммуникационной сети «Интерке^^алД^

Глава Южского муниципальной

http://pgu.ivanovoobl.ru%c2%bb

